
MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA – MARANHÃO
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 019/2023

O Município de Açailândia, estado do Maranhão, torna público a quem interessar possa,
que a sessão pública de licitação referente a TOMADA DE PREÇOS Nº 019/2023 tendo por
objeto contratação de pessoa jurídica para construção de uma oficina ortopédica no município de
Açailândia/MA, que ocorreria dia 22 de janeiro de 2024 fica adiada para o dia 26 de janeiro de
2024 no mesmo horário e local do preâmbulo do edital. MOTIVO: Devido a não
disponibilização no Portal da Transparência do Município das planilhas orçamentárias que
compõem o projeto básico da obra, onde se verificou a repetição dos arquivos com as plantas e
projetos.

Publique-se.

Açailândia/MA, 04 de janeiro de 2024

Wener Roberto dos Santos Moraes
Presidente da Comissão Central de Licitação

Prefeitura Municipal de Açailândia
Av. Santa Luzia, s/nº, Parque das Nações, CEP 65.930-000, Açailândia, Maranhão, Brasil

Página 1/1

Documento assinado eletronicamente por WENER ROBERTO DOS SANTOS MORAES,Presidente da CCL, em 04/01/2024 10:59:38, conforme horário
oficial de Brasília, .com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://eproc.acailandia.ma.gov.br/validar, informando o código verificador: DOC-4763497701201

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://eproc.acailandia.ma.gov.br/validar?cod=DOC-4763497701201

